B. Dades econòmiques: 

B.1. Determinació del preu: A tant alçat.  

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de 35.794,33 € - trenta-cinc mil set-cents noranta-quatre euros amb trenta-tres cèntims 
- (calculat tenint en compte l’import base d’execució). 

No es preveu la possibilitat de pròrrogues ni modificacions. 

Import de licitació sense IVA 35.794,33 €
Modificacions -
Pròrrogues -

TOTAL 35.794,33 €

B.3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 43.311,14 € (IVA 
inclòs), quaranta-tres mil tres-cents onze euros amb catorze cèntims, desglossat en els 
conceptes següents:  

Import base 35.794,33 €
Import de l’IVA (21%) 7.516,81 €

IMPORT TOTAL 43.311,14 €

Desglossament del pressupost net:

1 Mòdul prefabricat per a magatzem de 6x2,4m 6.302,50 €
2 Mòdul prefabricat per a vestidors de 6x2,4m 21.008,40 €